4870. ²Name abg., Gem. Domat/Ems, Kr. Rhäziûns. – ³Montalt (wohl Montalta-Cresta, Riein, Gem. u. Kr. Ilanz). – ⁴Burg Belmont, Gem. Flims, Kr. Trins.

disen brief. Der geben ward an dem donstag nach sant Gregorien tag in dem manot merzen nach Crists gebürt drūzehenhundert vnd nūntzig jar, darnach in dem sechsten jar.

a) *Initiale W*, 2,4/2,3 cm. – b) *A*. – c) *An a korr.* – d) *Es folgt radiert daz. Hier fehlt wohl daz der o.ä.*

5 4871. Chur, 20. März 1396
Die Churer Notare Johannes Preconis und Konrad Tritabas vidimieren auf Verlangen Bischof Hartmanns von Chur eine Urkunde vom 3. Januar 1396.

Or. (A), BAC, 013.0657. – Pg. 52,5/76 cm. – Rückvermerk (15./16. Jh.): Ain spruch brief. – Beglaubigt von den Notaren Johannes Preconis, ST Abb. 33, u. Konrad Tritabas, ST Abb. 45.

10 *Zur Sache u. zu den Namen vgl. Nr. 4852.*

Regest: Liechtenstein. UB I/1, S. 296.

In^{a)} nomine domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis ipsum intuentibus pateat evidenter, quod sub annis domini M^oCCC^oLXXXX^o sexto, XX. die mensis marcii, hora sexta vel quasi eiusdem, indictione quarta, ante et prope fores et
 15 sub vestibulo ecclesie Curiensis, in presencia || mei publici notarii et testium subscriptorum personaliter constitutus reverendus in Christo pater et dominus Hartmannus dei gracia episcopus Curiensis litteras prudentum virorum Hainrici Mays magistri civium opidi Thuricensis et Johannis Stökli de Velkirch ministralis illustris principis domini || Lūpoldi ducis Austrie¹ etc. sigillis pendentibus
 20 sigillatas sanas integras et illesas omnique vicio et suspicione prorsus carentes tenorem qui sequitur continentes protulit et produxit petens sibi easdem litteras per me publicum notarium subnotatum de verbo ad verbum || fideliter copiando transumi, quarum quidem litterarum tenor sequitur in hec verba:

Es folgt der Text von Nr. 4852.

25 (ST) Et ego Johannes Preconis de Meringen² Constantiensis dyocesis clericus Cur(iensis) publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis, quia premissis litterarum lectioni collacioni sigillorum perspectioni transsumpcioni peticioni aliisque omnibus et singulis prenotatis dum ut premittitur sic fierent et agerentur, una cum discreto viro Cūnrado Trittabas³ publico notario subscripto ac cum testibus
 30 subscriptis, scilicet honorabilibus in Christo dominis Hartmanno Krōs⁴ custodi, Johanne Guderscher⁵, Dietrico Bek canonicis, Rūdolfo de Trosperg decano ecclesie Curiensis, strenuo milite Johanne de Trosperg, Dieteggen de Marmorea⁶ milite, Johanne et Friderico Tum(b)en et Petro de Subuia armigeris aliisque pluribus personis dignis fide ad premissa vocatis et specialiter rogatis loco et tempore prelibatis presens interfui ipsaque sic vidi fieri et audivi, idcirco eas per alium ad
 35 meum rogatum dictique Cūnradi publici notarii nobis aliis negociis prepeditis conscripta fideliter copiando de verbo ad verbum transsumpsi in hanc publicam formam

4871. ¹Leopold IV., Herzog v. Österreich, 1371 – †1411. – ²Johannes Preconis v. Meringen (wohl Mähringen, Landkr. Tübingen BW), 1373–1398 Notar in Chur. – ³Konrad Tritabas, Kaplan u. Notar in Chur, 1389 – †1411. – ⁴Hartmann Krös, 1385 – †1411 Domcustos. – ⁵Johannes Guderscher, 1382 – †1411 Domherr. – ⁶Dietegen v. Marmels (Marmorera, Kr. Surses), 1375–1434.

redigendo signoque meo solito et consueto una cum signi inpeticione publici notarii subscripti consignavi in testimonium premissorum et requisitus pariter et rogatus, lineam vero scriptam in prescriptis litteris originalibus, que scribitur numerando a principio in deorsum inter tricesimam septimam lineam et tricesimam nonam lineam, que est septima octava linea, que talis est «sini recht gen Haintzen Buwix von der eigenschaft wegen der vesti Aspermont. Item von des Moren wegen sprechent si, ist, dz der obgenant von Rützüns sprich bi dem aid, den er dem Obern Tail gesworn hat, dz die selben knecht do ze mal vrlob von im» non scriptam in presenti transsumpto approbo non dolo seu fraude, sed errore fore omissam.

(ST) Et ego Cūnradus Tritabas clericus Curiensis dyocesis^{b)} publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis, quia premissis litterarum lectioni collacioni sigillorum perspectioni transsumpcionis peticioni aliisque omnibus et singulis prenotatis dum ut premittitur sic fierent et agerentur, una cum honorabile domino Johanne Preconis canonico Curiensi publico notario prescripto ac cum testibus prescriptis loco et tempore prefatis presens interfui ipsaque sic vidi fieri et audivi, idcirco eas per alium ad meum rogatum dictique Johannis publici notarii nobis aliis negociis prepeditis conscripta fideliter copiando^{c)} de verbo ad verbum transumpsi in hanc publicam formam redi(g)endo signoque meo solito et consweto una cum signi inoposicione publici notarii prescripti consignavi in testimonium premissorum requisitus pariter et rogatus, lineam vero in prescripta subscriptione scriptam lectam approbo non dolo seu fraude, sed herrero fore omissam.

a) Verzierte Initiale J, 9 cm lang. – b) dyocesis über der Zeile nachgetragen. – c) A.

4872.

Chur, 20. März 1396

Die Churer Notare Johannes Preconis und Konrad Tritabas vidimieren auf Verlangen Bischof Hartmanns von Chur zwei Urkunden vom 14. und 16. März 1396.

Abschr. (B), um 1460, BAC, 021.01 (Cartular A), f. 129.

Zu den Namen vgl. Nr. 4852 u. 4871.

Druck: Mohr, Cod. dipl. IV, 211 (irrt. zum 20. Mai).

Regest: Liechtenstein. UB I/1, S. 296.

In nomine domini amen. Per presens publicum instrumentum cunctis ipsum intuentibus pateat evidenter, quod sub annis domini M^oCCC^oLXXXX^o sexto, XX die mensis marcii, hora nona vel quasi diei eiusdem, indictione quarta, ante et prope fores et sub vestibulo ecclesie Curiensis, in presencia nostrorum publicum^{a)} notariorum et testium subscriptorum personaliter constitutus reverendus in Christo pater et dominus Hartmannus dei gracia episcopus Curiensis duas litteras prudentum virorum Hainrici Mays magistri civium opidi Thuricensis et Johannis Stökli de Velkirch ministralis illustris principis domini Lūpoldi ducis Austrie etc. sigillis pendentibus sigillatas sanas integras et illesas omnique vicio et suspicione prorsus carentes tenorem qui sequitur continentes protulit et produxit petens sibi easdem litteras per nos publicos notarios subnotatos de verbo ad verbum fideliter copiando transumi,

quarum quidem litterarum tenores sequuntur in hec verba. Et primo tenor unius littere est talis:

Es folgt der Text von Nr. 4868.

Item tenor alterius littere est talis:

5 *Es folgt der Text von Nr. 4869.*

Et ego Johannes Preconis de Meringen Constantiensis dyocesis clericus Curiensis publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis, quia premissis litterarum lectioni collacioni transsumpti ad originales transsumpcionis petitioni aliisque omnibus et singulis prenotatis dum ut premittitur sic fierent et agerentur, una cum
10 testibus subscriptis, scilicet honorabilibus in Christo dominis Rū dolfo de Trospereg decano, Hartmanno Krōs custode, strennuis militibus Dietegen de Marmorea, Johanne de Trospereg, Johanne et Friderico Tum(b)en et Petro de Subuia armigeris aliisque pluribus fide dignis personis testibus ad premissa vocatis et rogatis loco et tempore presignatis presens cum publico notario subscripto interfui, ideo eas
15 per alium ad meum rogatum nobis aliis negociis prepedito conscripta, quia ea sic vidi fieri et audivi fideliter copiando de verbo ad verbo^{a)} transumpsi et in hanc publicam^{b)} redegei cum dicto publico notario signoque meo solito et consueto cum dicti notarii signi inposicione consignavi in testimonium premissorum requisitus pariter et rogatus.

20 Et ego Cū nradus Tritabas clericus Curiensis diocesis publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis, quia premissis litterarum lectioni collacioni transsumpti ad originales transsumpcionis petitioni aliisque omnibus et singulis prenotatis dum ut premittitur sic fierent et agerentur, una cum testibus prescriptis loco et tempore presignatis presens cum publico notario prescripto interfui, idcirco eas per alium
25 ad rogatum meum nobis aliis negociis prepeditis conscriptas, quia ea sic vidi fieri et audivi fideliter copiando de verbo ad verbum transumpsi et in hanc publicam formam redegei cum predicto publico notario signoque meo solito et consueto cum dicti notarii signi inposicione consignavi in testimonium premissorum requisitis pariter et rogatis.

30 ^{a)} B. – ^{b)} Hier fehlt formam.

4873.

Rom, 21. März 1396

Papst Bonifaz IX. beauftragt den Bischof von Perugia¹, den Abt von Rūti² und den Domdekan von Brixen, dafür zu sorgen, dass an Eglolf Vogt von Maienfeld, Kleriker der Diözese Chur und Diener im päpstlichen Palast (. . . Eglolfus Vogt de Mayen-
35 *uelt³ clericus Curiensis diocesis, . . . qui, ut asserit, in palatio nostro servitor existit . . .) die Pfarrkirche in Göttingen⁴ in der Diözese Augsburg übertragen wird (. . . eidem Eglolfo auctoritate nostra conferre et assignare curetis . . .), obwohl dieser bereits für die Pfarrkirche in Hagenwil⁵ in der Diözese Konstanz und für eine Pfründe unter dem Patronatsrecht des Bischofs und des Domkapitels von Chur providiert ist (. . . de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine cura vacante vel vacaturo ad collacionem provi-*
40